
 

 

DRD.5740.6.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 339/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Goszczyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Goszczyn.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 339/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Sportowa w Goszczynie, ul. Armii Krajowej 2, 

05-610 Goszczyn: 

 

1. Mariusz Brzeziński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Długowola 

2. Alicja Hanna Goc, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Goszczyn 

3. Kazimiera Kacprzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Józefów 

4. Justyna Agnieszka Kund, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Bądków 

5. Izabela Zofia Sobczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęczeszyce 

6. Karolina Paulina Ukleja, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bądków 

7. Aneta Wiśniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Józefów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna w Długowoli, Długowola 145, 

05-610 Goszczyn: 

 

1. Henryk Roman Bednarski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Długowola 

2. Maciej Bednarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Romanów 

3. Agnieszka Cieślak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Modrzewina 

4. Anna Kostrzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goszczyn 

5. Bogumiła Maroszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Józefów 

6. Danuta Ślusarska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Kolonia 

Bądków 

7. Patrycja Wodzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Józefów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Samorządowe Przedszkole "Jabłuszko" w Bądkowie, Bądków 

68, 05-610 Goszczyn: 

 

1. Jadwiga Barbara Antolak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bądków 

2. Ewelina Julia Bednarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Długowola 

3. Aleksandra Jarząbek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Gózd 

4. Julita Lenarcik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Józefów 

5. Grażyna Anna Piwowarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bądków 

6. Anna Sambor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olszamy 

7. Iwona Tkaczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Bądków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna w Sielcu, Sielec 18, 

05-610 Goszczyn: 

 

1. Jakub Bednarski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Józefów 

2. Mariusz Bednarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Romanów 

3. Wioletta Katarzyna Bedyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gracjanów 

4. Aleksandra Kuligowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Długowola 

5. Urszula Agata Rutka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Długowola 

6. Magdalena Sobczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Wólka 

Łęczeszycka 

7. Jolanta Zasiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sielec 

 

 


